Válido até 31 de Janeiro de 2020.
Janeiro 2020
PROGRAMA ENGAGE & GROW
Ganhe Pontos com Produtos do Catálogo de Top Value!
1 Ponto = 1€
Aceder E&G >
Registar Empresa >
HPE SIDE BY SIDE

The operating system that bridges on-premises and cloud.
Como encomendar:
Envie um email para info@hpesidebyside.pt
com a referência do seu interesse.
Será posteriormente contatado pela equipa HPE.
Quantidades limitadas ao stock existente. As imagens
apresentadas podem diferir do produto real.
Os preços, bundles e ofertas são da responsabilidade dos
distribuidores proponentes.
OPORTUNIDADES & ÚLTIMAS UNIDADES!
PVR: 208€
HPE Disco Rígido 480GB SSD
877746-B21
480GB SATA RI SFF SC DS SSD
HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 3
PVR: 417€
HPE Disco Rígido 600GB HDD
759212-B21
600GB SAS 15K SFF SC HDD
PVR: 436€
HPE DL360 E5-2620v4
818172-B21
HPE DL360 Gen9 E5-2620v4 Kit
PVR: 409€
HPE Disco Rígido 960GB SSD
875511-B21
960GB SATA RI SFF SC DS SSD
OPÇÕES | MEMÓRIA
862974-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2400T-E STND Kit 72€
862976-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2400T-E STND Kit 104€
OPÇÕES | DISCOS
843266-B21 HPE 1TB SATA 7.2K LFF RW HDD 52€
801888-B21 HPE 4TB SATA 7.2K LFF RW HDD 163€
HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 4
HPE MicroSvr Gen10 AMD Opteron X3216 8GB
4Non Hot Plug LFF
873830-421
PVR 323€
• AMD Opteron X3216
• Controladora Embedded Marvell 88SE9230 SATA
• 8GB de Memória DDR4
• Sem discos (LFF)
• Sem DVD
• Fonte de alimentação 200W NHP Non/RPS
• Garantia: 1 ano para peças (dia útil seguinte)
Microserver Gen10
BUNDLE: ENTMS-002
Part Number Descrição Qtd
873830-421 HPE MicroSvr Gen10 AMD X3216 8GB 4NHP LFF 1
843266-B21 HPE 1TB SATA 7.2K LFF RW HDD 1
PVR 365€
SERVIÇOS: H7LF8E
Foundation Care com 3 anos NBD 82€
Jan 2020
OPÇÕES | MEMÓRIA
879505-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2666V-E STND Kit PVR  76€
879507-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-E STND Kit PVR  120€
OPÇÕES | DISCOS
843266-B21 HPE 1TB SATA 7.2K LFF RW HDD PVR    52€
861681-B21 HPE 2TB SATA 7.2K LFF LP DS HDD PVR  135€
801888-B21 HPE 4TB SATA 7.2K LFF RW HDD PVR  163€
BUNDLE: ENTML30-003
Part Number Descrição Qtd
P06781-425 HPE ML30 Gen10 E-2124 NHP EU/UK Svr 1
843266-B21 HPE 1TB SATA 7.2K LFF RW HDD 1
PVR 566€ ou 545€+ROK*
SERVIÇOS: HC6D3E
Foundation Care com 5 anos NBD                                                                              PVR   546€
ML30 Gen10
P06781-425
ENTML30-003 + 1TB